
６２

設 計 番 号 設計第７号

工 事 名 作木ふれあい公園スカイドーム雨漏り修繕工事

開 札 日 令和５年７月３日

工 種 区 分 防水工事又は建築一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ３，３９７，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

4,500,000 抽選

4,500,000 ○ 抽選

4,500,000 抽選

4,500,000 抽選

4,500,000 抽選

4,500,000 抽選

4,500,000 抽選

0 不着8

4

5

6

7

No

1

2

3

令和5年7月3日

5,001,000円（税抜）

4,500,000円（税抜）

（有）谷中設備工業

備北設備工業（株）

（有）ホーム住設

宮本工業（株）

三次電工（株）

大津建設（株）

設計第７号　三次市生涯学習センター給水タンク改修工事

入札企業名

（株）エーグロー

（株）たつもと

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

18,416,000 抽選

18,416,000 抽選

18,416,000 抽選

18,416,000 ○ 抽選

18,416,000 抽選

18,416,000 抽選

0 無効

4

5

6

7

No

1

2

3

令和5年7月3日

20,463,000円（税抜）

18,416,000円（税抜）

（株）加藤組

（株）サンヨー

大栄重機（株）

中国アステック（株）

大津建設（株）

設計第２３号　市道中畦七日市線　舗装改築工事

入札企業名

（有）大杉組

（株）沖原建設

舗装

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

10,682,000 抽選

10,682,000 抽選

10,682,000 抽選

10,682,000 ○ 抽選

10,682,000 抽選

10,682,000 抽選

10,682,000 抽選

10,682,000 抽選8

4

5

6

7

No

1

2

3

令和5年7月3日

11,869,000円（税抜）

10,682,000円（税抜）

（株）志社建材

（株）下隠組

下森興業（有）

白鳥商事（有）

（有）高本建設

（有）テンリョー

設計第１９号　市道八次６２号線　道路改良工事

入札企業名

（有）ウエムラ設備

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

7,780,000 抽選

7,780,000 ○ 抽選

7,780,000 抽選

7,780,000 抽選4

No

1

2

3

令和5年7月3日

8,645,000円（税抜）

7,780,000円（税抜）

（有）高本建設

（有）テンリョー

設計第２８号　市道敷地４４０・４５７号線道路改良工事

入札企業名

（株）志社建材

白鳥商事（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です


